מדינת ישראל – רשות האכיפה והגבייה

ח' תשרי תשפ"ג
3 אוקטובר 2022

הוצאה לפועל, לשכת תל אביב

תיק 01-97450-00-0

תיק איחוד לחייב מוגבל

בפני כב' הרשם יניב יחזקאל

החייב:

החלטה

לפניי בקשת החייבת להפחת ריביות מכח סעיף 81א(4) לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967 (להלן: "החוק") במסגרתה מקופלת הצעת הסדר מטעמה לפיה ישולם לזוכים הסך 180,000 ש"ח לסילוק מלוא חובותיה.

תיאור ההליכים בתמצית

1. ביום 26.5.2022 הוגשה בקשת החייבת להפחתת ריביות והצעת הסדר. כפי שפורט בבקשה, החייבת בת כ-70, חולה במחלת הסרטן, מתקיימת קצבה וגמלת סיעוד מהמל"ל.
2.

לאחר עיון בתיקי החייבת, ובשים לב לשונות בין תיקי החייבת, ותק התיק, גובה החוב במקור, כמו גם התשלומים שבוצעו בכל תיק וגובה החוב המעודכן להיום, אני מורה לכל הזוכים בתיקי החייבת הכלולים בתיק זה, אשר מועד פתיחתם קודם לשנת 2015, ליתן תגובה מפורטת מדוע לא יופחתו ריביות מכח סעיף 81א(4) לחוק החוצאה לפועל, התשכ"ז-1967.

תגובת הזוכים תתמך בתצהיר מטעם הזוכה עצמו (לא בא כוחו) וכן ביפוי כח עדכני. תשומת לב הזוכים, כי ב"כ זוכה שלא יגיש יפוי כח עדכני יוסר כמייצג מן התיק, וכן זוכה שלא יגיש תגובתו להפחתת ריביות נתמכת בתצהיר, ייחשב כמי שהותיר את ההכרעה בסוגייה זו לשיקול דעתו בלא תגובה מטעמו.

תגובות זוכים יוגשו בתוך 20 ימים."